

JTG Music AB

559009-1368

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Andreas Grundtman, Styrelseledamot
2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tjänster inom musikbranschen. Säte Falun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	975 018	433 673	274 417	460 878
Resultat efter finansiella poster	-6 293	-8 181	-18 059	-6 396
Soliditet (%)	41	60	72	57

Den ökade nettoomsättningen beror på den ökade efterfrågan som följt efter pandemins slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	85 230	-8 181	127 049
Balanseras i ny räkning		-8 181	8 181	0
Årets resultat			-8 764	-8 764
Vid årets utgång	50 000	77 049	-8 764	118 285

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	77 049
Årets resultat	-8 764
Summa	68 285
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	68 285
Summa	68 285

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		975 018	433 673
Övriga rörelseintäkter		19 642	169 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 660	603 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 880	-9 912
Övriga externa kostnader		-162 747	-140 322
Personalkostnader	2	-821 333	-428 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-32 945
Summa rörelsekostnader		-1 000 960	-611 738
Rörelseresultat		-6 300	-8 181
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		7	0
Summa finansiella poster		7	0
Resultat efter finansiella poster		-6 293	-8 181
Resultat före skatt		-6 293	-8 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 471	0
Årets resultat		-8 764	-8 181

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 996	0
Summa materiella anläggningstillgångar		19 996	0
Summa anläggningstillgångar		19 996	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 288	32 974
Övriga fordringar		5 994	8 352
Summa kortfristiga fordringar		121 282	41 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 508	170 798
Summa kassa och bank		148 508	170 798
Summa omsättningstillgångar		269 790	212 124
Summa tillgångar		289 786	212 124
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 049	85 230
Årets resultat		-8 764	-8 181
Summa fritt eget kapital		68 285	77 049
Summa eget kapital		118 285	127 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 592	29 608
Skatteskulder		3 694	0
Övriga skulder		128 930	11 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 285	43 960
Summa kortfristiga skulder		171 501	85 075
Summa eget kapital och skulder		289 786	212 124

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	211 471
Försäljningar/utrangeringar	-23 694
Utgående anskaffningsvärden	187 777
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-211 471
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	43 690
Utgående avskrivningar	-167 781
Redovisat värde	19 996

Underskrifter

Årsredovisning för JTG Music AB, 559009-1368
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Falun

Jakob Andreas Grundtman
Jakob Andreas Grundtman
Ordförande
2023-07-26

Tim Simon Eric Grundtman
Tim Simon Eric Grundtman
Styrelseledamot
2023-07-26